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Styrket demokrati i den norske kirke - høringsuttalelse

Vi ønsker herved å komme med en kortfattet høringsuttalelse.

Tynset kirkekontor Telefon: 62 48 55 60
2500 Tynset Telefaks: 62 48 55 61

STØRST AV ALT
Barn og nnge i Den norske kirke

Tynset menighetsråd har drøftet demokratiprossessen i Den norske kirke.
Menighetsrådet beklager at høringsperioden ble lagt til sommermånedene, en periode med få
eller ingen rådsmøter.

Økt antall leke medlemmer til kirkemøtet/bispedømmeråd
Rådet støtter at antallet leke medlemmer til kirkemøtet/bispedømmeråd blir hevet, og at dette
antallet varierer med målestokk i hvor mange kirkemedlemmer som er registret i de enkelte
bispedømmer.

Tid og sted for valgene
Tynset menighet har som en prøveordning allerede praktisert å plassere menighetsrådsvalget
samme dag som ved stortingsvalg/kommunevalg. Vi har erfart en kraftig økning i stemmetal-
let, og støtter derfor forslaget om å legge de kirkelige valgene til samme dag som stortings-
valget. Dette medfører imidlertid en god del ekstra arbeid, ettersom stemmene avleveres i
flere valglokaler. Om de kirkelige valg legges til samme dag som stortingsvalget og i de
samme lokaler, eller i umiddelbar nærhet til de lokaler hvor de politiske valg finner sted, må
man ta i betraktning at dette medfører et merarbeid for menighetsrådene og menighetskonto-
rene

Valgkort og annen informasjon
Om de kirkelige valgene, menighetsrådsvalg og valg til kirkemøtet/bispedømmerådet finner
sted på samme dag, kreves det også en god del informasjon. Valgkort og en koordinert infor-
masjon i bispedømmet blir ifølge vår mening en nødvendighet.



Økonomisk stotte til demokratiseringsprosessen
Den økende aktivitet som følger ved en utvidet og åpen valgordning krever større merkantil
innsats. Det er derfor bekymringsverdig for de enkelte kirkekontor at det allerede i dag er et
underskudd på ressurser. Menighetsrådet i Tynset ønsker derfor å understreke at det kreves
større økonomiske midler overført også til de lokale kontorene og ikke bare til de regionale og
sentrale instanser.

Styrking av prosessen rundt utvelgelse av proster og biskoper
Menighetsrådet i Tynset støtter at utnevning av biskop og prost overføres til kirkelige organer.
Det vil være naturlig at prostene utnevnes av bispedømmerådene, og at prosessen rundt ut-
nevningen blir mye mer grundig sammenlignet med dagens ordning.

Sluttbemerkning
Menighetsrådet i Tynset velger ikke å kommentere alle aspekter i høringen, men kommenterer
kun de punktene som det særlig ble fokusert på under drøftingene på rådsmøtene.
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